
UCHWAŁA NR L/327/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Stare 
Skoszewy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz 
art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, poz. 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Truskawkowa drodze wewnętrznej, stanowiącej 
własność prywatną, położonej w miejscowości  i obrębie ew. Stare Skoszewy 
(0014), gminie Nowosolna, oznaczonej jako działka ew. nr 170/5. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53CD6A-1FE9-4CC0-A34C-C870D0023F0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/327/22 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53CD6A-1FE9-4CC0-A34C-C870D0023F0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

